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УТВЪРЖДАВАМ: 
Декан на ФОЗ, проф. д-р С. Янкуловска, дмн

 МЕДИЦИНСКИ УНИВЕРСИТЕТ - ПЛЕВЕН
ФАКУЛТЕТ “ОБЩЕСТВЕНО ЗДРАВЕ” 
СПЕЦИАЛНОСТ "ОПАЗВАНЕ И КОНТРОЛ НА ОБЩЕСТВЕНОТО ЗДРАВЕ"
ІV КУРС, VІІ СЕМЕСТЪР, РЕДОВНО ОБУЧЕНИЕ, УЧ. 2017/2018 Г.
	ДИСЦИПЛИНА
	ПРЕПОДАВАТЕЛ
	Общо
часове
	Л
	
У

	Кр.
	Закл. 
контрол

	1. Хигиена на детско-юношеската възраст
	Доц. д-р Ст. Шпангенберг дм
	75
	30
	45
	8
	Изпит

	2. Професионални болести с токсикология
	Доц. д-р М. Стойновска дм
	45
	30
	15
	4
	Изпит

	3. Браншова хигиена
	Доц. д-р М. Стойновска дм
	75
	45
	30
	6
	Изпит

	4. Инфекциозни болести
	Проф. д-р Ц. Дойчинова дм
	30
	15
	15
	7
	Изпит

	5. Социално и здравно законодателство
	Доц. д-р Г. Грънчарова дм
	60
	30
	30
	5
	Изпит

	6. Свободно избираема дисциплина
	
	15
	15
	-
	1
	Изпит

	7. Учебна практика
	
	180
	-
	180
	
	Колоквиум



СЕДМИЧЕН РАЗПИС НА УЧЕБНИТЕ ЗАНЯТИЯ

	ДЕН
	ЧАС
	УЧЕБНИ  ЗАНЯТИЯ
	ЗАЛА

	Понеделник
	13.00 - 14.30
	Браншова хигиена – У 
	Зала 168, Р 1

	
	15.00 - 18.00
	Учебна практика
	4 часа

	Вторник
	08.30 - 10.00 
	Социално и здравно законодателство - У
	Зала 411, Р 2

	
	10.00 - 11.30
	[bookmark: _GoBack]Здр. контрол сред сп. общ.  - Л /8-15 седм./ СИД
Санитарна ентомология – Л - /8-15 седм./ СИД
	Зала 257, Р 1
Зала 168, Р 1

	
	13.30 - 15.00
	Инфекциозни болести - Л /1-7 седм./  
	Зала 269, Р 1

	
	16.45 - 17.00
	Учебна практика
	3 часа

	Сряда
	08.30 - 10.00
	Социално и здравно законодателство - Л
	Зала 405, Р 2

	
	10.30 – 12.00
	Учебна практика
	2 часа

	
	12.00 - 14.15
	Хигиена на детско-юношеската възраст – У
	Зала 173, Р 1

	
	14.30 - 16.00
	Хигиена на детско-юнош. възраст - Л
	Зала 173, Р 1

	Четвъртък
	09.00 - 11.15
	Учебна практика
	3 часа

	
	12.00 - 13.30
	Инфекциозни болести - У /1-7 седм./
Проф. болести с токсикология – У /8-15 седм./
	Клиника Инф. болести
Зала 168, Р 1

	Петък
	08.00 - 10.15
	Браншова хигиена – Л
	Зала 173, Р 1

	
	10.30 - 12.00
	Професионални болести с токсикология - Л
	Зала 173, Р 1



* Разписът е с редуциран брой учебни групи - една - поради броя студенти - 12.
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